

109/2024 SLF

Kupní smlouva

DEGAS s.r.o.

se sídlem: Hulínská 1802/1A, 767 01 Kroměříž

IČ: 469 67 567, DIČ: CZ46967567

číslo účtu: 10301691/0100

zastoupená, René Holanem, prodejcem
(jako prodávající)

a

Střední škola – Centrum odborné přípravy technické Kroměříž

se sídlem: Nábělkova 539/3, Kroměříž, 767 01

IČ: 00568945, DIČ: CZ00568945

číslo účtu: 15233691/0100

zastoupená: Ing. Bronislavem Fuksou, ředitelem
(jako kupující)

Předmětem prodeje jsou následující učební pomůcky dle nabídky č. 24NA01200 v celkové hodnotě **107.958,65 Kč s DPH.**

Přílohou smlouvy je nabídka č. 24NA01200

Platební podmínky: platba bankovním převodem na účet prodávajícího, na základě faktury vystavené prodávajícím, splatnost faktury 14 dní.

Termín dodání zboží: do 20.12.2024

Záruka: na dodané zboží se vztahuje záruka 24 měsíců,

V Kroměříži dne: 10.12.2024

V Kroměříži dne: 10.12.2024

DEGAS s.r.o.
prodejna
Hulínská 1802/1A
767 01 Kroměříž
IČ 46967567 DIČ CZ46967567

Střední škola - Centrum odborné
přípravy technické Kroměříž
Nábělkova 539/3
767 01 Kroměříž -2-

.....
Podpis prodávajícího

.....
Podpis kupujícího:

Dodavatel:



DEGAS s.r.o.
Hulínská 1802/1A
767 01 Kroměříž

IČ: 46967567
DIČ: CZ46967567
 Telefon: 573 502 216
 Fax: 573 502 214
 E-mail: prodejna@degas-km.cz
 www.degas-km.cz

Nabídka č.: 24NA01200
 Datum zápisu: 03.12.2024
 Platno do:

Odběratel:

IČ:

00568945

DIČ:

CZ00568945

Střední škola-Centrum odborné přípravy
technické Kroměříž
Nábělkova 539/3
767 01 Kroměříž

Tel.: copt@coptkm.cz; renata.pavlovcova@coptkm

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena po slevě%DPH	DPH	Kč Celkem	
0601081700	Detektor Bosch GMS 120 - 27	1ks	2 804,13	2 804,13	21%	588,87	3 393,00
0601063W01	Laser křížový Bosch GLL 2-15 G +LB10+BT150	1ks	5 952,89	5 952,89	21%	1 250,11	7 203,00
06019J4002	Aku úhlová bruska Bosch GWS 18V - 10	1ks	4 468,59	4 468,59	21%	938,40	5 406,99
0601072U01	Laserový měřič Bosch GLM 50-27	1ks	6 617,35	6 617,35	21%	1 389,64	8 006,99
79619	Dílenský vozík 79619 - 360 dílů	2ks	29 990,00	59 980,00	21%	12 595,80	72 575,80
	Kleště lisovací KNIPEX 0,1-2,5 mm 97 52 34	1ks	4 128,00	4 128,00	21%	866,88	4 994,88
	Náhradní čelisti pro kleště KNIPEX 97 49 28	1ks	5 271,07	5 271,07	21%	1 106,92	6 377,99
Součet položek				89 222,03		18 736,62	107 958,65
CELKEM K ÚHRADĚ							107 958,65

Vystavil: René Holan
 objednavky@degas-km.cz